



LB Scan ApS

Krotoften 37, 4140 Borup

CVR-nr. 10 11 68 13

Årsrapport

2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. februar 2016.

Tina Doktor
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

LB Scan ApS
Krotoften 37
4140 Borup

CVR-nr.: 10 11 68 13
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
13. regnskabsår

Direktion

Lars Knobelauch Bergstrøm, Direktør

Revision

RIR REVISION Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Dattervirksomhed

Hove Put and Take ApS, Roskilde

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år betået i at drive grafisk virksomhed samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 50.384 kr. mod 225.000 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -17.369 kr. mod 390.000 kr. sidste år.

Det ordinære driftsresultat betragtes af ledelsen som værende tilfredsstillende ud fra det aktuelle aktivitetsniveau.

Resultat efter skat er påvirket af en negativ korrektion af udskudt skat på kr. 150.200 vedrørende 2014. Korrektionen er opstået i forbindelse med at regulering af udskudt skat fejlagtigt er indtægtsført. Der er ikke foretaget korrektion af sammenligningstal mv.

Aktiviteten i den grafiske virksomhed er afviklet i løbet af 2015.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2015 kr.	2014 t.kr.
Bruttofortjeneste	50.384	225
1 Personaleomkostninger	8.140	-142
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-28.373	-33
Driftsresultat	30.151	50
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	62.340	80
Andre finansielle indtægter	102.313	199
Øvrige finansielle omkostninger	-13.939	-14
Resultat før skat	180.865	315
2 Skat af årets resultat	-198.234	75
Årets resultat	-17.369	390
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	80
Udbytte for regnskabsåret	101.200	100
Overføres til overført resultat	0	210
Disponeret fra overført resultat	-118.569	0
Disponeret i alt	-17.369	390

Balance 31. december

Aktiver	2015	2014
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	7.089	10
3 Grunde og bygninger	1.600.305	1.625
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.607.394</u>	<u>1.635</u>
4 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	629.692	551
Andre værdipapirer og kapitalandele	867.561	1.238
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.497.253</u>	<u>1.789</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>3.104.647</u>	<u>3.424</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	16
Udskudte skatteaktiver	209.566	408
Tilgodehavende selskabsskat	334	1
Andre tilgodehavender	5.620	0
Tilgodehavender i alt	<u>215.520</u>	<u>425</u>
Likvide beholdninger	<u>311.515</u>	<u>12</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>527.035</u>	<u>437</u>
Aktiver i alt	<u>3.631.682</u>	<u>3.861</u>

Balance 31. december

	2015	2014
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Passiver		
Egenkapital		
5 Virksomhedskapital	125.000	125
6 Overført resultat	2.726.088	2.845
7 Foreslået udbytte for regnskabsåret	101.200	100
Egenkapital i alt	<u>2.952.288</u>	<u>3.070</u>
Gældsforpligtelser		
8 Gæld til realkreditinstitutter	568.652	614
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>568.652</u>	<u>614</u>
Kortfristet del af langfristet gæld	45.500	44
Leverandører af varer og tjenesteydelser	4.038	0
Anden gæld	61.204	133
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>110.742</u>	<u>177</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>679.394</u>	<u>791</u>
Passiver i alt	<u>3.631.682</u>	<u>3.861</u>
9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
10 Eventualposter		

Noter

	2015 kr.	2014 t.kr.
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	-9.112	137
Andre omkostninger til social sikring	972	5
	-8.140	142
2. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	48.034	-75
Regulering af tidligere års skat	150.200	0
	198.234	-75
3. Materielle anlægsaktiver		
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.	Grunde og bygninger kr.
Kostpris primo	439.249	1.742.309
Afgang	-423.495	0
Kostpris ultimo	15.754	1.742.309
Afskrivninger primo	428.877	116.914
Årets afskrivninger	3.283	25.090
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	-423.495	0
Afskrivninger ultimo	8.665	142.004
Regnskabsmæssig værdi ultimo	7.089	1.600.305

Noter

	31/12 2015 kr.	31/12 2014 t.kr.
4. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris primo	650.000	650
Tilgang i årets løb	16.164	0
Kostpris ultimo	666.164	650
Værdiregulering primo	-98.812	-179
Korrektion af tidligere opskrivning	-16.164	0
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	78.504	80
Nedskrivninger ultimo	-36.472	-99
Regnskabsmæssig værdi ultimo	629.692	551

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital kr.	Årets resultat kr.	Regnskabs- mæssig værdi hos LB Scan ApS kr.
Hove Put and Take ApS, Roskilde	100 %	629.692	78.504	629.692

Noter

	31/12 2015 kr.	31/12 2014 t.kr.
5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	125.000	125
	125.000	125
6. Overført resultat		
Overført resultat primo	2.844.657	2.635
Årets overførte overskud eller underskud	-118.569	210
	2.726.088	2.845
7. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte primo	100.000	0
Udloddet udbytte	-100.000	0
Udbytte for regnskabsåret	101.200	100
	101.200	100
8. Gæld til realkreditinstitutter		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	614.152	659
Heraf forfalder inden for 1 år	-45.500	-45
	568.652	614
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	371.500	417.000
9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 614 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2015 udgør 1.600 t.kr.

Til sikkerhed for ejerforeningsgæld er i ejendommen Møllevej 2D lyst ejerpanthavende 40.000 kr.

10. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.
